
Zarządzenie nr 39/2022 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
 

z dnia 31 marca 2022 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania funkcjonowania Uczelni 
w czasie epidemii koronawirusa SARS-CoV-2 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku –

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 i ust. 2, 
§ 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w związku z ustawą z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2095 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Zespół ds. monitorowania funkcjonowania Uczelni w czasie epidemii koronawirusa 

SARS-CoV-2 (zwany dalej Zespołem), w następującym składzie: 
1) mgr Piotr Burda – pracownik Sekcji Promocji, 
2) mgr Elżbieta Cichecka-Gil – kierownik Działu Kadr, 
3) mgr Lucyna Dygas – kierownik Działu Spraw Studenckich i Doktoranckich, 
4) dr hab. inż. Barbara Gawdzik, prof. UJK – prorektor ds. kształcenia, 
5) mgr Anna Gul – główny specjalista zatrudniony na Stanowisku ds. Kontroli Zarządczej, 
6) mgr Anna Kacprzak – dyrektor Biura Rektora, 
7) mgr Olga Kalińska – kierownik Centrum Informatyki, 
8) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK – prorektor ds. medycznych (przewodnicząca Zespołu), 
9) Krystian Łata – Przewodniczący Uczelnianej Rady Samorządu Studentów, 
10) mgr Michał Marciniak – kierownik Działu Organizacyjno-Prawnego, 
11) dr Justyna Palacz – kierownik Działu Kształcenia, 
12) dr Aleksandra Pisarska – Kanclerz, 
13) radca prawny Roman Wołowiec – koordynator Zespołu Radców Prawnych. 

 
§ 2 

Do zadań Zespołu należy m.in.: 
1) szacowanie ryzyk, które mogą wystąpić w Uczelni w czasie epidemii, 
2) przygotowanie, w ramach reakcji na ryzyko, projektów procedur regulujących funkcjonowanie 

Uczelni w okresie epidemii, w tym w szczególności dotyczących: 
a) realizacji zajęć dydaktycznych, 
b) organizacji życia studenckiego, 
c) działalności organizacyjno-administracyjnej, 
d) bezpieczeństwa i higieny pracy, 



e) przeprowadzania posiedzeń i podejmowania uchwał przez podmioty kolegialne w trybie 
zdalnym, 

3) stałe monitorowanie funkcjonowania Uczelni w czasie epidemii oraz po jej ustaniu, w tym 
w szczególności: 
a) analiza niekorzystnych następstw dla funkcjonowania Uczelni w związku 

z epidemią, 
b) monitorowanie przestrzegania i funkcjonowania procedur, o których jest mowa w pkt 2, 
c) bieżące dostosowywanie procedur, o których jest mowa w pkt 2, do przepisów prawa 

powszechnie obowiązującego oraz aktualnej sytuacji epidemicznej, 
4) przygotowywanie rektorowi raportów i analiz dotyczących funkcjonowania Uczelni w czasie 

epidemii. 
 

§ 3 
1. W ramach wykonywania swoich zadań Zespół ma prawo wglądu do dokumentów Uczelni. 
2. Przewodniczący Zespołu może żądać informacji, wyjaśnień, sprawozdań i dokumentów w sprawach 

dotyczących pracy Zespołu od wszystkich jednostek organizacyjnych Uczelni oraz od osób w niej 
zatrudnionych i kształcących się. 

 
§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 289/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
23 grudnia 2020 roku w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania funkcjonowania Uczelni  
w czasie epidemii koronawirusa SARS-CoV-2. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


	Zarządzenie nr 39/2022

